fornitura di  materiale di cancelleria  all’operatore economico l’operatore Gruppo Giodicart S.r.l. -

Strada provinciale 130 Trani Andria KM 0.9 – 76125 Trani (BT)(P. IVA.  04715400729), per una 

durata pari a 6 mesi, per un importo complessivo pari a € 107,02 (euro centosette/due) al netto di 

IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 

b), del decreto legislativo n. 36/2023; 
A tal fine si precisa che: 

a) ai sensi dell’art.